
PROTOKÓŁ NR 223 / 2006
posiedzenia

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego
                                       z dnia  27 września  2006  roku,

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu.
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie  13.00 zakończono o
godzinie 19.30

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu powiatu

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli :

5. Danuta Królczyk                 - Skarbnik Powiatu
6. Andrzej Sebastyański         -  Sekretarz Powiatu   
7.  Radosław  Kubisz              -  Rzecznik prasowy

     8.  Mariola  Substyk                -  protokolantka

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego:

1. Przedstawienie  projektu  porządku  posiedzenia,  zgłaszanie  uwag
i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia  Zarządu z dnia 21 września  2006
roku.

3. Informacja  Starosty  i  Wicestarosty  o  działaniach  między
posiedzeniami  Zarządu.

4. Zaopiniowanie na sesje Rady Powiatu:
4.1 w  sprawie  przyjęcia  od  Wojewody  Wielkopolskiego  zadania

z zakresu administracji rządowej.
4.2projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  NR  XLVI

/245/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego     z dnia 26 lipca 2005
roku  w  sprawie  przyjęcia  „Regulaminu  przyznawania
i  przekazywania  w  roku  szkolnym  2006/2007  stypendiów  na
wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół
ponadgimnazjalnych  umożliwiających  uzyskanie  świadectwa
dojrzałości     w  Powiecie  Wągrowieckim”  oraz  „Regulaminu
przyznawania  i  przekazywania  stypendiów  na  wyrównywanie
szans  edukacyjnych  w  roku  akademickim  2006/2007  dla
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studentów  zameldowanych  na  stałe  na  terenie  Powiatu
Wągrowieckiego”.

5. Zapoznanie z odpowiedzią Dyrektora PZD w Wągrowcu  na pismo
Zarządu  Powiatu  w  sprawie  ogłoszenia  przetargu  na  wykonanie
robót budowlanych dot. przebudowy ul. Średniej w Wągrowcu.

6. Podjęcie  uchwały   w  sprawie  upoważnienia   Komendanta  PPSP
w  Wągrowcu   do  prowadzenia  i  rozliczania  przedsięwzięcia  pn:
„ Termomodernizacja budynku Komendy PPSP w Wągrowcu”.

7. Podjęcie  uchwały  sprawie  upoważnienia  Pana  Wacława  Ptaka  –
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu  do  zawarcia
umowy na  usługi  sprzętowe   w zakresie  odśnieżania  i  usuwania
gołoledzi na drogach powiatowych  w okresie zimowym 2006/2007.

8. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  MOW  w  Antoniewie
o wprowadzenie zmian w budżecie jednostki .

9. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  ZSP  w  Gołańczy  o  dodatkowe
środki finansowe na wynagrodzenie dla n-li .

10.Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  ZSP  nr  1  w  Wągrowcu
o  dokonanie zmian   w planie finansowym jednostki na 2006 rok.

11.Rozpatrzenie wniosków Komisji Stałych Rady Powiatu.
12.Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu.
13.Uwagi i wnioski. 

 Po sesji Rady Powiatu:
14.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  układzie  wykonawczym

budżetu powiatu na 2006 rok.

Ad 1

Zarząd rozpoczął obrady w 4-ro osobowym składzie. W  I części nie
uczestniczył A.Wieczorek.
Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag.

Ad 2

Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia  21 września   2006 roku.

Ad 3

Starosta uczestniczył w :
                - przeglądzie dróg w zakresie wykonywanych robót.

Wicestarosta uczestniczył w :
- posiedzeniach Komisji Stałych Rady Powiatu,
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- spotkaniu z przedstawicielami sieci energetycznej ENEA w sprawie
inwestycji przy ul. Średniej w Wągrowcu,

- pracach związanych z przygotowaniem WPI.
Ad  4

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował na sesje Rady Powiatu:

ad 4.1
projekt  uchwały  w  sprawie   przyjęcia  od  Wojewody  Wielkopolskiego
zadania  z  zakresu  administracji  rządowej.  Projekt  przedstawił
A.Sebastyański  -  Sekretarz  Powiatu.  Projekt  stanowi  załącznik  nr  1  do
niniejszego protokołu.

ad.4.2
projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  uchwały  NR XLVI  /245/2006  Rady
Powiatu Wągrowieckiego     z dnia 26 lipca 2005 roku w sprawie przyjęcia
„Regulaminu przyznawania  i przekazywania w roku szkolnym 2006/2007
stypendiów  na  wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół
ponadgimnazjalnych  umożliwiających  uzyskanie  świadectwa  dojrzałości
w  Powiecie  Wągrowieckim”  oraz  „Regulaminu  przyznawania
i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych w roku
akademickim 2006/2007 dla studentów zameldowanych na stałe na terenie
Powiatu  Wągrowieckiego”.  Projekt  przedstawił  Michał  Piechocki
-Wicestarosta. Projekt stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Zarząd pozytywnie  zaopiniował   zmiany w projekcie uchwały w sprawie
zmian WPI. Zmiany przedstawił Michał Piechocki - Wicestarosta. 

Ad 5

Zarząd Powiatu zapoznał  się  z  pismem Dyrektora  Powiatowego Zarządu
dróg  będące  odpowiedzią  na  pismo  Zarządu  w  sprawie  ogłoszenia
przetargu na wykonanie robót budowlanych dot. przebudowy ul. Średniej
w Wągrowcu.  Michał Piechocki –Wicestarosta  przedstawił  interpretacje
prawną w tym zakresie. Zarząd podtrzymuje  decyzję  podjętą wcześniej o
ogłoszeniu   przetargu.  Pismo  to  stanowi  załącznik  nr  3  do  niniejszego
protokołu.

Ad 6

Uchwałę  w  sprawie  upoważnienia  Komendanta  PPSP  w  Wągrowcu  do
prowadzenia  i  rozliczania  przedsięwzięcia  pn:  „  Termomodernizacja
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budynku  Komendy  PPSP  w  Wągrowcu”,  Zarząd  podejmie   po
przedstawieniu przez Komendę zabezpieczenie  środków finansowych”.

Ad 7

Zarząd  Powiatu,  jednogłośnie  4  za  podjął  uchwałę  w  sprawie
upoważnienia Pana Wacława Ptaka- Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
w  Wągrowcu  do  zawarcia  umowy  na  usługi  sprzętowe  w  zakresie
odśnieżania  i  usuwania  gołoledzi  na  drogach  powiatowych  w  okresie
zimowym  2006/2007.  Uchwałę  przedstawił  Józef  Sulikowski  -Starosta
Wągrowiecki. Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad 8

Zarząd  Powiatu,   pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  MOW
w Antoniewie o wprowadzenie zmian  w budżecie jednostki. Zmiany będą
dokonane w miesiącu październiku br.
Wniosek  przedstawiła  Danuta  Królczyk  -  Skarbnik  Powiatu.  Stanowi
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad 9

Zarząd  negatywnie  rozpatrzył  wniosek  dyrektora  ZSP  w  Gołańczy
o  dodatkowe  środki  finansowe  na  wynagrodzenie  dla  n-li.  Wniosek
powinien ulec weryfikacji i ponownie winien zostać rozeznany.  Wniosek
przedstawiła Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu. 

Wniosek stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad 10

Wniosek Dyrektora ZSP nr 1 w Wągrowcu o dokonanie zmian  w planie
finansowym  jednostki  na  2006  rok  został  rozpatrzony  negatywnie,  ze
względu na brak stosownej dokumentacji na remont  drogi dojazdowej do
jednostki.
Wniosek przedstawiła Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu. 

Wniosek stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.
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Ad 11

Zarząd,   rozpatrywał  wniosek  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Komunikacji
o  zapoznanie  radnych  przed wydrukowaniem ulotek  z treścią  dotyczącą
budowy drogi w Wapnie. 
Ulotki  takie  nie  zostały opracowane,  w związku z tym Zarząd nie  może
przychylić się do wniosku Komisji.
Wniosek przedstawiła Mariola Substyk - inspektor w Biurze Rady. 

Ad 12

Następne  posiedzenie  Zarządu  ustalono  na  28  września  2006  r.
o godz. 9.00. 

Ad 13

Zarząd zapoznał się z pismem Marszałka Województwa Wielkopolskiego
o  realizacji  wojewódzkiego  programu  aktywizacji  zawodowej
bezrobotnych...”

Pismo stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Starosta ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu.

Po sesji Rady Powiatu wznowiono obrady .  W II części zarząd obradował
w 5–cio  osobowym składzie.  Na posiedzenie  przybył  p.  A.Wieczorek  –
jednakże za posiedzenie nie będzie naliczona dieta, ze względu na udział
w nim mniej niż 50%. 

Ad 14

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  5  za,  podjął  uchwałę  w  sprawie   zmian
w  układzie  wykonawczym  budżetu  powiatu  na  2006  rok.  Uchwałę
przedstawiła Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu. 

Uchwała stanowi załącznik nr  9 do niniejszego protokołu.
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Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

 Protokołowała
         ______________
       / Mariola  Substyk /                                      
    

                                                         Starosta  Wągrowiecki
                                                      
                                                        ________________________________
                                                                          / Józef Sulikowski / 

                                                        Wicestarosta 
                                                      
                                                        ________________________________
                                                                          / Michał Piechocki  / 

     

    Tomasz Kranc                     ________________

    Tadeusz Synoracki              ________________

    Andrzej Wieczorek              ________________
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